平成 29 年１月 12 日

各   位

会社名    株 式 会 社   原   弘   産

代表者名   代表取締役社長  岡 本  貴 文

（コード番号 8894 東証第２部）

問い合せ先  取 締 役     津 野 浩 志

電話番号      ０８３－２２９－８８９４

本社移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会にて、本社移転を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

  山口県下関市細江町二丁目２番１号（間接部門の事務所所在地）

２．移転予定日

  平成 29 年２月１日予定

３．移転目的

   昨年の 10 月に新経営体制がスタートし、弊社の財務基盤の安定化のための固定費削減、また組

織の活性化に向けて組織間のコミュニケーション促進等を推進してまいりました。このたび、さ

らなる経営の効率化を目的として、不動産賃貸管理部門の一部機能を新本社所在地に異動したこ

と、実質的な本社機能（総務・経理等の間接部門等）はすでに前述の新本社所在地である細江町

の事務所にあることから、創業の地として長らく本社所在地としていた現住所から本社を移転さ

せることとしました。

   なお、現本社所在地は「アパマンショップ下関本店」として、引き続き賃貸営業に特化した店

舗として営業いたします。

４．その他

   本件による平成 29 年２月期の当社業績への影響は軽微であります。また、現本社所在地と新本

社所在地は同一区内にあるため、本社移転に伴う定款変更はありません。

以 上